
Ing. CARL03EU 

• FACULTAD 	EXACTAS - Ut4Se 

QinimaidadJ'adopta/4 A& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

DAÑO Xli 

   

Salta, 7 de agosto de 2.013 

Expte. N° 19.182/2012 

RESCD-EXA: 395 /2013 

VISTO: Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos Interino, Dedicación 
Semiexclusiva para la asignatura Paradigmas y Lenguajes con extensión de funciones a 
Programación de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación de Sede Regional Orán. 

CONSIDERANDO: 

Que, Asesoría Jurídica emite Dictamen N° 14.703, que rola a fs. 150 a fs. 152 de estos 
actuados. 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, a fs. 152 (vta.), en vista del Dictamen de 
Asesoría Jurídica, aconseja declarar nulo el llamado, objeto de las presentes actuaciones. 

Que, el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del fecha 12/06/2013, resuelve aprobar por 
mayoría el despacho de Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Declarar nulo el Llamado a Inscripción de Interesados, convocado por Resolución 
N° S.O. 403/12, para cubrir un (1) cargo, en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos 
Interino con Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Paradigmas y Lenguajes con extensión de 
funciones a Programación de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación de Sede 
Regional Orán, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente. 

ARTICULO 2°: Notifíquese fehacientemente a los postulantes (fs. 106), remítase copia a: Sres. 
miembros integrantes de la Comisión Asesora designados por Resolución N° S.O. 403/12, a Sede 
Regional Orán y siga al Departamento de Personal de esta Unidad Académica. Cumplido 
ARCHÍVESE. 


	Page 1

